

電気供給約款<九州電力エリア【高圧】> 新旧対照表

(下線部分が変更箇所)

旧	新
<p>第3条 定義</p> <p>(19) 小売電気事業者 取次店との取次委託契約にもとづきお客さまに電気を供給する、小売電気事業者である株式会社サイサン（小売電気事業者登録番号A0015）をいいます。</p>	<p>第3条 定義</p> <p>(19) 小売電気事業者 取次店との取次委託契約にもとづきお客さまに電気を供給する、小売電気事業者である株式会社エネワンでんき（小売電気事業者登録番号A0015）をいいます。</p>
<p>第58条 協議</p> <p>電力供給契約および約款に定めのない事項または疑義が生じた場合は、<u>甲乙</u>誠実に協議のうえ、解決するものとします。</p>	<p>第58条 協議</p> <p>電力供給契約に定めのない事項または疑義が生じた場合は、<u>取次店とお客さまとの間で</u>誠実に協議のうえ、解決するものとします。</p>
<p>本約款は、<u>令和2年4月1日</u>から実施いたします。</p>	<p>本約款は、<u>令和4年6月1日</u>から実施いたします。</p>
<p>附則</p> <p>6 お問い合わせ窓口その他取次店および小売電気事業者に関する情報</p> <p>(2) 小売電気事業者に関する情報</p> <p>名称 <u>株式会社サイサン</u> 小売電気事業者登録番号 A0015 所在地 <u>〒330-0854</u> <u>埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-11-5</u></p>	<p>附則</p> <p>6 お問い合わせ窓口その他取次店および小売電気事業者に関する情報</p> <p>(2) 小売電気事業者に関する情報</p> <p>名称 <u>株式会社エネワンでんき</u> 小売電気事業者登録番号 A0015 所在地 <u>〒100-0005</u> <u>東京都千代田区丸の内一丁目6番1号</u> <u>丸の内センタービル2F</u></p>